La influencia que Fulg I, 3<sup>26</sup> tiene en la fábula de Juno, cap XI, está puesta de relieve por Bersuire en el *De formis figurisque deorum*, mientras es silenciada por el *Libellus*. Así allí donde Bersuire nombra sus fuentes «Iuno posita est in similitudinem aeris secundum Fulgencium», el *Libellus* dice «Juno posita est in similitudinem aeris»

Ahora bien a lo que Bersuire dice de Juno el *Libellus* añade lo siguiente «Mulierque erat filium pariens quia ipsa Juno partibus preesse dicebatur, que et Mercurium dicitur lactasse»

2 13 El cap XII está dedicado a Cibeles. Apuntaremos las coincidencias del *Libellus* con el manuscrito P de Bersuire. Así en el *Libellus* tenemos: «Cybele mater deorum, fuit dicta terra quam et deos genuisse dixerunt veteres et gigantes, cui antiqui philosophi talem imaginem depinxerunt». En el P de Bersuire tenemos esto y ofrece la fuente «secundum Rabanum, Fulgencium et Ysidorum». Y al final de la fábula «Erantque gigantes pedibus serpentinis, de quibus fuit unus Titan, qui etiam Sol dicitur. Sed quia iste contra deos nihil fecit, sicut alii fratres, ideo alius detrusus, hic solus in sua deitate permansit». Y en Bersuire «Erant autem Titanum Gigantes cum pedibus serpentinis, de quibus unus fuit Sol qui etiam Titan dicitur, sed quia iste contra deos nichil fecit nec eos sicut alii fratres sui impugnare presumpsit, ideo alius deiectus, ista in sua deitate sola mansit et suo nomine». Así vemos que el *Libellus* se basa totalmente en Bersuire.

2 14 El cap XIII, dedicado a Eolo no tiene su precedente en Bersuire, sino que está tomado por el autor del *Libellus* directamente de *Myth Vat III*, 4, 5 y de Virgilio, *Aen I*, 52 ss. Así tenemos: «Eolus autem inter deorum numerum computatur, qui et ven-

---

<sup>26</sup> Secundam Iunonem quasi aerem

torum deus dictus est Stabat enim in antro linea indutus et precinctus, tenes sub pedibus flabia, instrumenta fabrilia, quasi cum illis insuflans et flata movens In manu utraque tenebat cornua, que ad os ponens cum eis suflare videbatur, et unoquoque cornuum sex ventos emittere videbatur Et quia Juno sibi regnum dedisse fingebatur a dextris eius Juno stans intra nubem sibi capiti coronam imponebat» Y en el texto de Virgilio tenemos

*Hic vasto rex Aeolus antro  
luctantis ventos tempestatesque sonoras  
imperio premit ac vinclis et carcere frenat  
Illi indignantes magno cum murmure montis  
circum claustra fremunt, celsa sedet Aeolus arce  
scepra tenens mollitque animos et temperat iras*